
Муниципальное автономное общеобразовательное    учреждение 

«Средняя школа д. Броди» 

   

П Р И К А З                                 № 54 

 

от  09.10. 2023 

 

Об организации мониторинга качества дошкольного образования  

в 2023 году 

 

       В соответствии с приказом Комитета образования и культуры 

Администрации Мошенского муниципального района от 29.09.2023 года 

№151 «Об организации мониторинга качества дошкольного образования на 

территории Мошенского муниципального района в 2023 году» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

     Я, Чистяков Геннадий Иванович, являясь директором Муниципального 

автономного общеобразовательного учреждения «Средняя школа д.Броди», 

возлагаю на себя ответственность за проведение мониторинга качества 

дошкольного образования в дошкольной группе  в  2023 году.  

 

 
        
Директор                            Г.И. Чистяков 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 


